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Features
SfR&E (1. 6MP~20MP)
Fa—nNILy vy —Pregius)/A—1) >4 w2 —(STARVIS)
SREBS |t > — (STARVIS)
SAVRFYUE—R(SAVAATDES ZERTTEE)
Rt v—BEHETILEY

R #: 0.08 Ix, F1.4, Full HD, 30fps
Bl P

PEEELT: NER7 4 48 dB

STARVIS: &R 263 dB

Features

B &b (0. 5MP~5MP)
= R B RE (SMP~13WP)
& X brA T (2. 3MP~5MP)

SAVAREVYUVE—R(SAVAASOLD IZERATTEE)
SEFRIVEESEE (F12650~1100nm) I2REODEWVNETILHY
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INTCEREBEE(E Y —H A X1/47 | 5 EMP)
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WUSB3. 0 CP WUSB3. 0 XCP

@ USB3.0 CP 1) —X @ USB3.0 XCP 1) —X
-— PGS A -—

@ CP Rev. 2.2 0 £EE 29 x 29 x 29mm ® 128MB (@) XcPs 1y —x 0 SE&E 29 x 29 x 17mm ©

mmm Features mmm Features

B O NEEBRERT W CP Rev. 2. 2% 1) — X B Ak
W 29x29x29mm, 49gDHAFKZNG T R W OV Y REBERT o
W I28BONEEGRA T EBEH L2 LIZKY, W 29x29x 17mm, 61gDHREZ/NT T R
AT T — DD W USB 3 VisionlZxXthis
W USB 3 VisionlZxthix B TR/ 0axyR2 8EVOARI AR
W T2o2)L/0axy% 8EVOAXRYA B 307U RTLA, BREBET 2 EE%E
B ST RTLA, EBEMIELE T —2EEE 1RO —TILTER
1Ay —TILTER
@ USB3.0 XLS> 1) —X @ USB3.0 XC>1)—X (UVC%J‘J'E'T\:E_‘)I/%U)
-—- -_ P A T
@3- XLS 1 32.5 x 32.5 x 14. 0mm S @  Xeyru—=x 0 £EH 31.9 x 60.9 x 19mm
3-2 XLS 2 29 x 29 x 6. 4mm Bl o) X
mmm Features
®-3 XLS 4 32.5 x 32.5 x 14. 0mm C/CS o} x
B 74— T+ —h REEEEE
mmm Features B LBV YA R
Sz B TR IABEDORERT 4 T31.9x60.9x19mm
@2=xvrbal - XCFj/oJ Z?)%_ﬁmi < = W USB 3 Visionlz&fis
B OV RMER—=RLRILAAT . . P
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U3« - - USB3Visionsths E4ES NIR-GL - - saA5ME / & 0 CPIKCPING - - SR
AL, EQZ;;?@ P-GL - - - R XS - - - TSR A v Y ER/R— K81 T

1
2 - - RUUME R—F&147)
4 SCSYU Uk (R—KAA )



nE
U3-313x
U3-314x
U3-304x
U3-386x
U3-316x
U3-306x
U3-326x
U3-356x
U3-30Cx
U3-307x
U3-327x
U3-33Fx
U3-308x
U3-328x
U3-368x
U3-318x
U3-31Fx
U3-388x
U3-38Ux
U3-389x
U3-38Lx
U3-36Lx
U3-31Lx
U3-36Px

U3-380x

fReE

800 x

1280 x

1456 x

1936 x

1920 x

1920 x

1920 x

1920 x

1936 x

2048 x

2048 x

2448 x

2448 x

2448 x

2592 x

2592 x

2471 x

3088 x

3864 x

4000 x

4056 x

4200 x

4128 x

5136 x

5636 x

600

1024

1088

1096

1200

1200

1200

1200

1216

1536

15636

2048

2048

2048

1944

2048

2064

2076

2176

3000

3040

3120

3008

3856

3692

FPS

396
169
251
135
169
161
47
73
166
114
58
49
79
36
48
73
73

59
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h3—/E/908
h3—/E/%908
hZ—/E/40
hZ—/€/%08
hZ—/E/4A
h3—/E/%0
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hZ—/E/40
hZ—/E/4A
hZ—/E/ %08
h3—/E/%0
h3—/E/908
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hZ—/€/ %08
HhI—
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toy—447

o —HA X/t —&/BRYSA X/ >y 2 —FAR

1/3.6”

12"

1/3"

1/3"

2/3"

1/1.27

1/1.27

1/3"

12"

1/1.8”

1/1.87

1/1.8"

23"

2/3"

1/2.5”

1/1.8"

1/1.8”

13"

1/1.8”

1/2"

1/3.27

1/1.17

1/1.8"

onsemi
PYTHON 500

onsemi
PYTHON 1300

Sony IMX273

Sony IMX290

onsemi
PYTHON 2000

Sony IMX174

Sony IMX249

onsemi AR0234

Sony IMX392

Sony IMX252

Sony IMX265

Sony IMX568

Sony IMX250

Sony IMX264

onsemi AR0521

onsemi

PYTHON 5000

Sony IMX547

Sony IMX178

Sony IMX415

Sony IMX226

Sony IMX412

onsemi AR1335

Sony IMX545

Onsemi AR2020

Sony IMX183
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Global Shutter

Global Shutter

Global Shutter

Rolling Shutter

Globa

Globa

Globa

Globa

Globa

Globa

Globa

Globa

Globa

Globa

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter

Rolling Shutter

Global Shutter

Global Shutter

Rolling Shutter

Rolling Shutter

Rolling Shutter

Rolling Shutter

Rolling Shutter

Global Shutter
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Germany
B USB3.1 SE WUSB3. 1 LE&XLE

® USB3.1 SE>)—X /\"}*‘)Z/'fﬁ @ USB3.1 LE & XLE>)—X /\"J““‘ ’7‘75
-— -_

SE B& 34 x 44 x 47mm C 128MB ©) LE/XLE 0,6 TIRFYUH AT x 46 x 23 4mm c/CsS, S

mmm Features mmes Features

B EREKRBEMStE  H—Ana /Y FE&ET W B Z - EMEETIL
B L CEHRUSB type-Caxs 4 B XLEFEICEMEETIL
B 128MBONEREER A E) #HBEH LI &ITLY, B 2%0BRETHMEDHE TIRFVvIRT«
BET S — DD W USB type-Cax4 4
M USB 3 VisionlZxfit W USB 3 VisionlZxfit
B FoALI0axA BEYIRIA B LUXFFIAGMEDST T LY RADD
B ISUF7URTLA, EREHET 2 EEE BENEZWC/CST Iy b LY XETREIRA A BE
1RO —TILTER B SSUF7URTILA, BREKRET —SEE%E
1ARXD T —TILTRE
@ USB3.1 SE¥ ) —R R— KL AL @ USB3.1 LE & MEw Y —X R— KL AL
[ sv—x | mums _ -_
@1 SE 34 x 44 x 31mm 128MB @-1 LE/XLE 1 36 x 36 x 19.9mm
@-2 SE 2 29.5 x 40 x 25mm AL (@) 128MB @-2 LE/XLE 2 36 x 36 x 8. 6mm "L O X
@-3 LE/XLE 4 36 x 36 x 19. 7mm C/CS O X

mmm Features e Foat
eatures

S0 — R N S__ 33 N
: %Cim?xd@éﬁ;ﬁﬁ@ 77 W EREECSCETEICDVAY b TEMRIEEER
B I28MBOREEGAEY EHBE LS EILY. W XLE(& 5 = Al E 7L
RIS — DR H USB type}—(l):l PO
W USB 3 Visionl=s#tfs W USB 3 Visionl=sity o
B FSALI/0axsA 8EYIRSA @-1 5292 b, [ | Di‘/7\¢li$~_67ﬁi1ﬁﬁ’f§0)87"]:\/ I\I/‘y;wgwi
W ISUTYRTLA, BEMSE T aEEE | BENSVC/SY 9 2 b L A& CRRATRE
@-1C%yv b @2 Ty R L 1ROy — TILTEE | ?*77@@%#‘&@7’(7%7EU
XBEORRICVUAREET,
7 \8 B FUALI00%S2 BEVIRYA
IDSHBERADHREDRE  @scmvoor B ST RTLA, BEMGET—2EmEE

HATAYE—TT—RBS LYY —BE (FESE) 1RQ7 =TV TRE
3- - - USB3.0/USB3. 1
HhS5—/E/40

U3-3000SE-C-HQ— w22, £~
U3- - - USB3Visionstss < — — ,— 7 AN
EHES WeL- - €40 SE SRER

CRmU R (AT EE) NIR-GL - - - ERSE/ ~ D F LEXLE -+ TS5 RT 1w o /K- ka4 T

0

1 "SRV (R=R&4TF)
2 - " RUUME (R—F&24TF)
4
6

0S¥V b (R—Ka4F)
SSRYUN (NI UYE) 6



@-1 @-2 ©) @-1 @-2
E s | »5—/=/4m e SE

@

oY —Y A /oY —4/ERY A RN/ Y vy E—HR SE LE&XLE LE&XLE LE&XLE LE&XLE
Avouy  R—ELRL R—FLRL ABYYS R—ELAA R—REA T R—R&AT
0xH b TOURE  S/0SIY b ST b TY Y MR STy b
U3-304« 1456 x 1088 ool h5—/E/ 50 1/3° Sony 1MX273 3.45 Global Shutter o o o o o o o
U3-386x 1936 x 1096 135 »5—/®J 50 13 Sony 1MX290 2.90 Rol ling Shutter o o o o o o o
U3-356x 1920 x 1200 73 »5—/®/ 50 1/3° onsemi AR0234 3.00 Rol ling Shutter o o o o
U3-306x 1920 x 1200 161 h5—/EJ 40 1.2 Sony IMX174 5. 86 Global Shutter o o o
U3-326x 1920 x 1200 4 H5—/E/ 50 1.2 Sony 1MX249 5.86 Global Shutter o o o
U3-300x 1936 x 1216 166 »5—/%/ 50 1/2° Sony IMX392 3.45 Global Shutter o o o
U3-307x 2048 x 1536 114 hs5—/€/40 1/1.8” Sony IMX252 3.45 Global Shutter (] O O
U3-327x 2048 x 1536 58 »5—/E/ 50 1.8 Sony 1MX265 3.45 Global Shutter o o o o o o o
U3-308x 2448 x 2048 79 »5—/%/ 50 23" Sony IMX250 3.45 Global Shutter o o o
U3-328x 2448 x 2048 36 Hn5—/EJ 40 2/3" Sony 1MX264 3.45 Global Shutter o o o
U3-368x 2502 x 1944 48 AT/ f7 PR 1250 onseni AROGR! 2.20 Rol ling Shutter o o o o
U3-31Fx 2472 x 2064 73 h5—/EJ 40 1.8 Sony IMX547 2.74 Global Shutter o o o
U3-388x 3088 x 2076 H5—/%J 50 1.8 Sony IMX178 2.40 Rol ling Shutter o o o o o o o
U3-38Jx 3864 x 2176 25.1 h3—/€/40 1/37 Sony IMX415 1.45 Rolling Shutter (@) (@) (@) o
U3-31Jx 2856 x 2848 4 H5—/%J 50 23" Sony IMX546 2.74 Global Shutter o o o
U3-309x 4096 x 2160 &5 h5—/E/ 40 i Sony IMX255 3.45 Global Shutter o o o 8 I)‘(Eg) 0)‘7’;*
U3-329x 4096 x 2160 3 h5—/EJ/ 40 i Sony 1MX267 3.45 Global Shutter o o o
U3-389x 4000 x 3000 3 »5—/E/ 50 1.8 Sony 1MX226 1.8 Rol ling Shutter o o o
U3-300x 4096 x 3000 3 »5—/%/ 50 i.i Sony IMX253 3.45 Global Shutter o o o
U3-320x 4096 x 3000 2 n5—/EJ 40 i, 1 Sony  1MX304 3.45 Global Shutter o o o
U3-3iLx 4128 x 3008 31 H5—/E/ 50 1/1.1” Sony_ IMX545 2.74 Global Shutter o o o
U3-309x 4512 x 4512 19 »5—/®/ 50 1.1 Sony IMX41 2.74 Global Shutter o o o
U3-380x 5536 x 3692 19.5 »5—/%/ 50 i Sony IMX183 2.40 Rol ling Shutter o o o



) r k wi= AL , — M=l —p 2!
B3, 1 Bl L Y XS n s wr @ B

\ ) [) \ ) ' | f lj/ . r/ I — r F_A, /] < VISIO0HN Gerrﬂﬂﬂ}r
e dan | s 4 — LT

USB3. 1 AL v XIEHEBEN * TIE, BELERAEL VXD T+ —hREYV T bz 7HSHEEIC il ) '
FETLZENATEEYS, BHARERL Y X(E, 2 6~0mET/EEHY. CHLEORHHFICLY AKLURE, KEMTEBEINTOVES, HASANSEEFEEST S £ T, RIEDOTK
EBIRAAEETT, UNR—=2TIILRUSB Type-C axo 42 —%2BHLTHY., . GPIO. b H—, EFEREIY, JA—HREFHEST LI ENTEET,
ISy YaARNNE IR R EBEHIATHET, BLVEBEEHTZ L, J+—HXBEBEFEC RV ET, T ALV RXEBEETIH—H R
mmm Features =E{fbsEonET,

B AT —NABERRZT7ILTREL VX E4ITTAES 5 Z & 1 ARR) /

W 36 x 36 x 19.9m DAR—RHAS 4

B USB Type-C a4 4 | - |

W USB 3 Visionlzxthix

B ORIV EZORENEELA TEHYXKBBOREICWUNSEET,

W ToRLI/0axIE 8RR

B S0 F7URTLA, BREBET A EHEEEIRADS—TILTER

YOERK

B CHFEEOLREAERICISECTYYY MAERYES, 26mn- 9. 6mmOL > X(& ST >k, 12mm -« 16mm - 25mm - 35mm - 50mmD L > Xk Cx > b,
SRV MDETIVFREORENT (F:U3-3881LE) . CS/CX Y hDETILIEHEDREMNS (f5):U3-3884LE) (272 Y F 9,

B AOATELYRIFRFEY TSESNET,
LYXRIZIE, EROILFOTILT—TLBDOVTHY., BEHRCHETHATELL VAR EZEBWEEEET,

EEL VR
» — NGV U@y S
hS—/EJ 50 toH—847
I—/%/Y o R/ — /R A RSy 8~k
2. 6mm 9. 6mm 12mm 16mm 25mm 35mm 50mm

U3-304xLE 1456 x 1088 h3—/E/ 50 1/3 ”j)‘(’g% 3.45 Global Shutter o o o o o o o
U3-386xLE 1936 x 1096 135 hS5—/E/ 408 1/3” na;%o 2.90 Rolling Shutter o o o o o o o
U3-327xLE 2048 x 1536 58 hS5—/%E/ 408 /1.8 MS&%E} 3.45 Global Shutter o o o o o o o
U3-388xLE 3088 x 2076 54 hS5—/E/ 408 1/1.8 lf&;‘;g 2. 40 Rolling Shutter o o o o o o o
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CERWEETET,

ERGBETEIL—LL— TEBE%E

IO ERBAREBIFAVEFELAETTN, TDLS545
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mmm Features

S~ddMPDE VY —ZSA Ty S

EIRIL75 x 60 x 94. bnmD KF+ v — (2 L IS AR & B
2032MBOAREER AT ERE LI EIZKY, BEEIT—DRED

GigE VisionlZsxthix

FIRALIAIE. PoE (Power over Ethernet) A= EACT X A AKXDEAIZX I
TOALIaARTE 12EvaRI A

HEROANTIL—bOF T3 0AFY

Cx v Ly X, TRLRY Y FL Y XISETILAY

. . U lr:ade
Gz CE FE @ & & cq "o,

TFLx o v hETIL

(o hETIL

BE
GV-7080WP 2448 x 2048 AS—/E/ YA
GV-79FOWP 2472 x 2064 220 HZ—/E/ YA
GV-79J0OWP 2856 x 2848 146 h7—/F//A
GV-7090WP 4096 x 2160 58 hZ—/F//A
GV-7000WP 4096 x 3000 42 AZ—/F//A
GV-79LOWP 4128 x 3008 99 hZ—/E/ V0B
GV-77Q5WP 4508 x 4508 30 HhS—/E/ YA
GV-77S5WP 5468 x 5468 26 hS—/E/ YA
GV-77USWP 8200 x 5468 17 hZ—/F/A

Global

Global

Global

Global

Global

Global

Global

Global

toY—44F
U —H A X/ —&/BERY A Aun/ P vy 2—AR
2/3" Sony IMX250 3. 45
1/1.8” Sony IMX537 2.74
2/3" Sony IMX536 2.74
17 Sony |IMX255 3. 45
1.17 Sony IMX253 3. 45
1/1.17 Sony IMX53b 2.74
4/3" Onsemi XGS 20000 3.2
1.77 Onsemi XGS 30000 3.2
2" Onsemi XGS 45000 3.2

Global

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter

Shutter
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mGigE CP WGigE FA
DGigE P Y —X GigE FAL 1) —X
R I i e B e

©) CP Rev. 2 0 £EHE 29 x 29 x 29mm C 128MB FA 0 £EE 53 x 41 x 42. 7mm 128MB

mmes Features

B 52 - Bhk (IP65/67) IS x4 7y avonsm7sedy — 55
W GigE VisionlzxaETILHY
128MBOINEER A B EHBE Lz EIZ2K Y,
EXT T — 0D
B EE{HHAI1%. PoE (Power over Ethernet) A= &
ACT7 & TR AXOEAIZHIS
B FTUA)LI/0axss 8EYOXRT A

mmm Features

W OV Y MREBERT 4

W GigEk VisionlZXSETILHAY

W 29x29x29mm, S1gDtHBRF/NT 5 R

W 128 BONEEZR AT EHBE LI EITLY,
EEIT—DED

B ZRE{t#A1%. PoE (Power over Ethernet) Az &
ACT7 # TR AROEAIZH

B FoA)L1/0axsk BEVOXRY AR

KRE&FAH A JIFERDOL Y XF 21—,
T=TLRUH AT/ 0EEmFAF Yy TEHALT,
IPBS/BTMMREES NE S,

BWGigk SE .
@GigE SEv Y —Z BWGigk LE
-—- P @GigE LE> ) —X R— Ptxfw

@-2 SE 1 34 x 44 x 35m c o 1288 & e 1 % x 36 x 19.9m o o
@-3 SE 2 31.5 x 40 x 30mm Bl ) 128MB @-2 LE 9 36 x 36 x 8. 6mm 5L 5 SOMB
mmm Features @-3 LE 4 36 x 36 x 19. 7mm C/CS @) 60MB
B EREAROMSE v H—Fda /s st @-4 LE 1B 1,24 45 x 45 x 13~27.1mm S, &L, C/CS o 60VB
W GigE Visionlzxt S ETILA LJ‘ o mmm Foatures
| ;;?%ﬂi@;ﬂ_ﬁ@@;}ﬁf%') EREHLEILIZLY, ﬂ ﬂ B EAREECSTCETEADICaAVYNRY MuEEER
B EEALFAE. PoE (Power over Ethernet) Az & W GigEa* T R EXEDOAR— KM DHHELIMBE A THY

ACT & T8 FROEH K < pL o EEOKRRBIMBAM S ET) \ :
(Rev. 4 BENE VRBIIACT X TEDHERY EF, ) S @ R LU REF A AMROST Y b LY X S
’ W GOBOMAERA T EHB LI ElTEY,
_, <-¢i AT S — DD
@3 c/esvyv k. @-4Baq7 B TOALI/NaRTE BEYIARTA

IDSHERZDBED R A

AASAVE—T 1 —REE U —FS »h5—/E/ 70

5 GigE ] C-Ha HhF—
- o WGl - - E/40
Ul BT (0S5 /) SV _5000SE_C_HQ ’—' S/ - - 2 P e

@-2 SER—K CX Y2 b @-3 SER—K w9 bl

v

GV~ - - GigE Visionsfi 1+ 8%9 b (R—KE4 ) LE- - - K—R&AT
2 RTYNE (R—F &1 ) FA- - - - BBKEFEEET L
4 0SSN ((R=R&EA4 )




L0 | 211 02]23] 3 | @1 ] a2 03] a4

_ + 2 —_
DB NP2y cemY b <Y R |P65/67 STmU b T MR 05Ty b MBS A 7
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